
Zarządzenie Nr 9/2010 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 5 lutego 2010 roku 
 

w sprawie: 
  powołania Zespołu realizującego i koordynującego prace związane 

z realizacją zadań w ramach Projektu Kluczowego „Odnowa 
zabytkowych obiektów i przestrzeni publicznej w Szydłowcu, 
poprawa funkcjonalności i dostępności infrastruktury kulturalnej  
i turystycznej dla mieszkańców Mazowsza”. 

 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję Zespół realizujący i koordynujący  prace związane z realizacją zadań  
w ramach Projektu Kluczowego „Odnowa zabytkowych obiektów i przestrzeni 
publicznej w Szydłowcu, poprawa funkcjonalności i dostępności infrastruktury 
kulturalnej i turystycznej dla mieszkańców Mazowsza” w składzie: 
 

1. Krzysztof Ziółkowski  – Przewodniczący zespołu, 
2. Urszula Grzmil  -  Członek zespołu, 
3. Iwona Czarnota   - Członek Zespołu, 
4. Renata Osobińska   - Członek Zespołu, 
5. Grzegorz Wójcik   - Członek zespołu, 
6. Kazimierz Piotrowski  - Członek zespołu, 
7. Bolesław Boruszewski  - Członek zespołu. 

 
§ 2. 

Zadaniem Zespołu jest przygotowanie dokumentów i materiałów, inicjowanie  
i prowadzenie działań oraz koordynowanie wszelkich prac niezbędnych do realizacji 
projektu kluczowego „Odnowa zabytkowych obiektów i przestrzeni publicznej  
w Szydłowcu, poprawa funkcjonalności i dostępności infrastruktury kulturalnej  
i turystycznej dla mieszkańców Mazowsza”. 
 

§ 3. 
1. Zespół będzie wykonywał powierzone mu działania w ścisłej współpracy  

z Burmistrzem Szydłowca. 
2. Zespołu będzie cyklicznie spotykał się z Burmistrzem Szydłowca celem 

złożenia informacji o zaawansowaniu podjętych przez Zespól działań.  
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


